- nlcatlo fidelium, Cooperatio fidelium.
- CaupC. † lo; v.. Cibos, Cooperatio cauponum, Ebrii, Imagines sacras.
- Cellans concedens pseudocconiugibus, 479-83.
- Certamina pulchritudinis, 431-9.
- Choreas permittens, 479-83.
- Cibos, esuriales difficile praebens, 485; vetitos ministrans in caupona, 476 vel pensione, 486; dominis, 471; eders in locis haereticorum ne catholicus agnoscatur, 37.
- Cinematographicam aulam (in), Ingressum minorennum oiss mulans et notas commissionis ecclesiasticae negligens, 420-4; v. Spectacula, Theatrum
- Communicatio fidelium cum infidelibus, in profanis, 10114; in sacris infidelium, 88-100; horum in sacris nostris. 74-87.
- Communismus, **quid**, 115s; adscriptlo ipsi vetita, 115-27; et apostasia, 115s, et excommunicatio, 115s, 118; communlstaee excluduntur a sacramentis, 115s; **librorum**, etc., editio, propagatio, lectio 115s, 499; favor praestitus. 118.
- Conciones haereticorum audire. 96.
- Concubirae deferens amatorias litteras heri, 472
- Confessarius, quoad eos qui ignorant aut Ignorare videntur credenda, 16-25; non intermeans de elicitis actibus fidei, 7; quoad locutiones dubie blasphemias, 149; quoad recusantes deponere oHlum grave. 297; quoad actores et actr'ces, 425. quoad caupones, 483; quoad parentes mittentes filios ad scholas pravas, v. Scholae; inponens restitutionem non debitam, 411; absolvens sub condicione «si es capax» 23; v. Confessio.
- Confesio, accusantis blasphemiam seu peccatum in Spiritum Sanctum vel ex malitia, 160-2, vel ex habitu, 167; omissionem actuum spei. 180, vel caritatis cuius praeceptum urgebat indirecte, 251; inobservantiam praecepti dilectionis Dei, 254; vel amorem coniugis potioem, 247-50, 253; inimicitiam, 291, 296; scandalum, 388; timorem hurnum vel mundarum. 205; apud schismaticos, 81s; v. Dubia, Sperans.
- Conscientiae obiectio, 350-4.
- Contributionem solvens pro paganorum festivitate, 511.
- Conversionem differens ad finem vitae, 231-4.
- Cooperatio ad malum, 542-64. ad agros devastandos, 462; ad furtum vel incendium. 461; v. Certamina, Medicinam; artificum et mercatorum, 489-501; v. Imagines obscocnae, Libri, Medicinam; cauponum, 476-88; famulorum. 459n, 465-75; fidelium ad ritus infidelium. 502-14.
- Corpus, non amandum prae anima. 272, nec prae proximo. 279.
- Correptio fraterna, 330-45; peccantis ex ignorantia, 342; condiscipuli cuius peccatum notum superiori, 339; peccata proximorum explorans quae corripiat, 340; v. Subditus.
- Corruptor in collegiis, denuntiandus. 334-8.
- Culpabile in causa, proprie et improprie, 52n.

- Damnificans venditorem pravorum periodicorum, 397-401.
- Defectio a fide, num sine peccato, 50-4.
- Defensio, 401; v. Aggressor.
- Denuntiatio, 333; v. Correctio.
- Desiderium: emendi vilis et vendendi carius, 303; v. Vita, Mortis.
- Desperatio, 211-26; ex causa physiologica vel psychologica. 223; eius cui fuisset revelata damnatio, 225; damnatorum. 225n.
- Deus, naturaliter cognitus, 21n; amatus propter nos, 185; v. Amor Dei, Dilectio Dei.
- Diaria prava, v. Libri.
- Dilectio Dei, 243-55; ob beneficia suscepta, 252; v. Amor Dei, Odium Dei.
- Dilectio inimicorum, 287-302; signa communia et specialia, 289s.
- Dilectio nostri, 256-72; v. Vitae.
- Dilectio proximi, 273-86; non quia Deus mandavit vel ob qualitates eius naturales, 280; nun quisque naturaliter sentiat se prae proximo diligendum, 277-9; uxoris et filiorum, 248n.
- Disputatio cum infidelibus, 63-73; in ephemeride. 73.
- Divitiarum amor, 176n, 189.
- Dolens fuisse creatum, hominem destinatum ad caelestem patriam, 265; v. Tristitia.
- Dubia, in materia fidei, 10-56.
- Ebrii, quoad blasphemias, 146; eos ad blasphemias provocare, 144-7; cooperatio ad ebrietatem. 465 477, 484; ebrietati indulgens ob omissum actum fidei, 8.
- Ecclesia, et socialismus, 315; ecclesias evertere ob metum mortis, 38.
- Eleemosyna, 316-29; eam differens post mortem erogandam, 320-3; eam omitens quia a nemine rogatur, 328.
- Ephemerides, v. Disputatio. Periodica.
- Episcopi, quoad fidem explicitant 15n.
- Eucharistiam, adorare delatam a schismatico, 93; suscipere ab eodem, 80, 90-2.
- Excessus in cibo et potu. 268.
- Excommunicationis ob haeresim absolutio, 60.
- Extremam Unctionem petere a schismatico, 80.
- Facium, v. Luminarium.
- Famulatus apud acatholicos, 105, 113; v. Cooperatio famulorum.
- Feminae, fucatio, 437; ornatus, 384-6.
- Fenelon, v. Semiquietistae
- Fictio, pulchritudinis, 437; v. Baptismus, Sollicitans.
- Fidei actus internus, 1-12; v. Dubia, Haereticus.
- Fidei actus externus, 26-41; simulatio, 27; dissimulatio, 28; occultatio, 36s, 39, 41; dum quis audit fidem impugnari, 31-5.
- Fides, an amittatur desperatione, 214; late dicta, 3-6; v. Defectio.
- Fides explicita. 13-25; ignorantia eorum quae sunt minoris momenti in symbolo 15n.
- Filii, v. Baptismus, Scholae, Theatrum.
- Funeribus haereticorum assistentia, 89, 99s.
- Haereticus, quis, 48; an qui recit dogma Assumptionis, 62, vel id quod falso putat definitum ab Ecclesia. 57. vel apparitiones ad Lour-

- des et revelationes S. Birgittae, 11; vel non genuflectens ante Tabernaculum, 12; poenae In haereticos, 49; exclusio a Societatibus S. Vincentii de Paul, 87; v. Catholici, Communicatio, Cooperatio, Excommunicatio, Infideles, Libri.
- Hospitalibus inservientes, quoad cooperationem operationibus vetitis, 456-60.
- Iansenistae, 183s, 187-91.
- Ielunium, cooperatio ad eius fractionem, 487; v. Mortificationibus.
- Ignorans, 157n.
- Imagines obscenae, 408-16; an imagines artis eximiae, 409, vel idealisticae, 413
- Imagines sacras, removens a diverticulo, 36; deponens, mutilans, comburens ob metum mortis, 38.
- Impaenitentia, 164s.
- Infideles, qui, 48; eorum salus, 5; ipsorum opera non semper peccata, 47; commercium cum eis, 105: num debeant habere praelationem supra fideles, 105n: v. Communicatio, Cooperatio, Disputatio, Famulatus, Infidelitas, Ordines, Patrinus.
- Infidelitas, 43-62; corrumpit habitum fidei, 46; v. Haereticus, Infideles, Schismatici.
- Inimicus, diligendus, v. Dilectio inimicorum; aversio deponenda, 291; eum dum a longe videt iter mutans, 293-5; v. Confessarius, Confessio, Offensor.
- Intemperantia, 268.
- Intemperatus, 157n.
- Invidiae periculum in certaminibus, 439.
- Irregularitas, ob haeresim, 49; eius dispensatio a Regularibus, 61.
- Iuramentum «per vitam Dei vel Sanctorum», 151.
- Iustitia, et pax, 312; et quaestio socialis, 304, 311.
- Kantiana philosophia, 192
- Laborem praebens loco elemosynae, 329.
- Lectio, v. Libri, Romanenses Libri pravi, 440-51; impii, obsceni, 440, subosceni, erotici, 440n; scriptio, lectio, retentio, 441s; venditio, expositio, 499; delatio emptorum ad emptores, 501.
- Litteras amatorias heri deferens concubinae, 472.
- Locutiones blasphemiae, 148s
- Ludos aleatorios permittens, 479-83.
- Lucta classium, 109.
- Lumlnarium delatio ab acatholicis in nostris processionibus, 86.
- Luxuria, et amissio fidei, 43n vel spei, 175; et desperatio, 224; v. Cooperatio cauponum, famulorum.
- Magistri in scholis communistarum, 127.
- Magna promissio facta S. Margaritae M. Alacoque, 181S.
- Mater, num teneatur periculosissimam subire operationem pro baptizanda prole, 283.
- Matrimonium, Ignorantium prima fidei elementa, 19n; mixtum, 103, 110; communistarum, 116s, 120-4; coram solis testibus, 92n; apud schismaticos, etc., 90-2; assistentia matrimoniis haereticorum, etc., 89, 98, 509.
- Medicinam, inveniens pro curando et praeveniendo morbo venereo, 464; vendens quae ut plurimum adhibetur ad abortum, 463, vel

- Impeditivam generationis, 492-4.
- Mercator, 489; v. Cooperatio artificum, Libri, Vendens.
- Merces adulteranti cooperatio, 468-70, 474.
- Militiam recusantis, reparatio, 353; v. Oblector.
- Misericordiam Dei vertens In motivum peccandi, 234.
- Missae, omissio num liceat uxori ne maritus blasphemet, 403; auditio apud schismaticos, 90-2; ministratio ab acatholicis, 83.
- Molinos, v. Quetlstaë.
- Morphium, v. Narcoticorum
- Mortificationibus se reddens inhabilem ad propria munera, 271.
- Mortis, desiderium propriae, 222, mariti et filiorum. 286: periculo se exponere, 260-4.
- Narcoticorum usus, 269.
- Nationis exteræ incrementum, 356.
- Necessitas, quotuplex, 317: quid in unaquaque dandum, 318, 324-6; an sub gravi, 319; v. Eleemosyna.
- Nomen Dei vel Sanctorum proferre ex ira ad creaturas, 150.
- Oblector, v. Conscientiæ.
- Occasionem peccandi num liceat alteri non praecludere, immo et apponere, 406.
- Odium Dei, 163; abominationis et inimicitiae, 246; num sit peccatum in Spiritum Sanctum, 163; an in odio poenarum divinitus inflictarum, 255.
- Odium proximi. Inimicitiae. 290; deponendum, 291; v. Confessarius, Dilectio Inimicorum, Inimicus, Offensor.
- Offensor, eius offensa dimittenda, 291; pristina amicitia num redintegrandam, 291, 298; eius Iniuriæ non valens oblivisci, 299; an licite deferatur ad iudicem puniendus, 301; v. Dilectio inimicorum, Inimicus.
- Opii cultura et commercium, 495; v. Narcoticorum
- Oratio, pro divino auxilio ad malum pratrandum, 239: cum schismaticis, 95; e libris haereticorum, 510; desperans de impetratione sanitatis recuperandae. 226
- Ordines recipere a schismatico. 76.
- Organi pulsatio, a catholico in templis acatholicorum Infidelium, 504; ab acatholicis in nostris, 85.
- Paenitentiam, v. Confessio. Conversionem.
- Paranymphus in nuptiis haereticorum. 509.
- Parochus, perpetuo praedicares caritatem, 305-9; quoad remissionem iurium stolae ne paroeclani indulgeant obtrectionibus. 402; quoad funera haereticorum, 100.
- Patrinus, in baptismis nostris, 76; et haereticorum, 97.
- Patroni, quoad augmentum salarii ne operari blasphement, 402.
- Pax, opus iustitiae et caritatis, 312; an bello praeferranda, 355.
- Peccans, ex timore mundano. 206; sub spe veniae post annum obtinendae, 240; quia Deus est misericors, 234, aut tam facile remittit 10 quam 5 peccata, 234, aut quia tam facile accusantur peccata plura ac unicum, 242; venialiter, quia his Deus facile ignoscit, 241
- Peccator, an teneatur ad correctionem fraternam. 345: v. Peccans.